Isabella, d. of William E. W^arren, died 1213, leaving his inheritencc to be divided

among his four sisters,—Mabel, Cecilia, Isabella, and Nicola.

Robert de Montalto married Cecilia; and, in consequence of this union, obtained

Castle Rising, Coventry, Huwardcn, &c. &c.—See Dugdale, Baronage, vol. i. pp. 40

—121.
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rationabiliter eis concessit, et carta sua confirmavit

;

scilicet, ut ipsi biirgenses bene, et in pace, et honorifice,in

libero burgajio teneant, sicut unquara in tempore patris

praefati Comitis, vel aliorum antecessorum suorum, melius

et firmius tenuerunt, et habeant omnes leges et consuetu-

dines, quas cives Lincolniae meliores et liberiores habeant.

Et ne Constabularii praedicti Comitis eos aliqua causa in

castellum ad placitum ducant, sed Portmannemot suum
libere habeant, in quo omnia placita ad ipsum Comitem et

ad illos pertinentia juste tractentur. Quemlibet autem ex

semetipsis pro Comite eligant, qui sub Comite super eos

justiciarius sit, et qui leges et consuetudines suas sciat, et

eos consiHo Comitis in omnibus rationabiliter, omni causa

remota, custodiat, et ipsi Comiti jura sua fideliter faciat. Et,

si forte aliquis in forisfacturam Comitis incident, pro xii.

denariis quietus sit ; si vero xii. nummos testimonio vici-

norum suorum dare non possit, eorundem consideratione ita

admensuretur quod persolvere raleat. Et prsedicta cum
aliis quietationibus, et quod non ipsi burgenses prsefato

Comiti nee suis aliquod in corrorlio vel in alio accommodent,
nisi ea conditione quod de redditione catalli sui tuti sint.

Quoscunque autem mercatores secum ad villse emendacionem
adduxerint, pacem habeant, et nullus eis injuriam faciet, vel

injuste eos in curiam mittat. Si vero aliquis externus mer-

cator aliquod inconveniens in villa fecerit, in Portmannemot
coram justiciario supradicto sive curia illud emendet ; et illi,

qui in villam venturi sunt, ex ilia die, qua in villa edificare

coeperint, per biennium de omnibus quieti sint. Quare volo

et tirmiter precipio quod prsenominati burgenses de Coventre

omnes prredictas libertates et liberas consuetudines habeant
et teneant, bene, et in pace, libere, et honorifice, sicut carta

supradicti Comitis Ranulfi rationabiliter testatur. Teste

Eanulfo de Glanvilla, Rogero le Bigot, Koberto filio Bernardi,

Ricardo de Luci, Patricio de Chaurchis, Ranulfo de Ged-
dington. Apud Merlebergam.^

It will be observed, that this Charter, granted by King
Henry IL, refers to that of the Earl of Chester, and the pri-